
Obchody jubileuszu NSZZ "Solidarność"

W ramach  regionalnych obchodów 45. rocznicy powstania NSZZ „Solidarność” Region Ziemia
Przemyska NSZZ „Solidarność” wspólnie z Organizacją Międzyzakładową NSZZ „Solidarność”
Lear Corporation Poland II Sp. z o.o. Oddział w Jarosławiu zorganizował w sobotę 27 września
br. piknik w Gminnym Ośrodku Wypoczynku i Rekreacji w Radawie. 

  

    

Po uroczystych obchodach rocznicowych, które miały miejsce 29 sierpnia w Przemyślu oraz 1
września w Jarosławiu przyszedł moment na rodzinne świętowanie naszego jubileuszu.
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       Dla licznie zgromadzonych członków Związku wraz z rodzinami, osobami bliskimi i
przyjaciółmi przygotowano wiele atrakcji. Dzieci mogły skorzystać m.in. z malowania twarzy,
fotobudki, zjeżdżalni, przejażdżek na kucykach i bryczkami oraz gier i zabaw pod opieką grupy
animatorek. Piknik uświetniły pokazy tańca ze szkoły M – Dance Concept (grupy: Show Dance,
MDC Kids oraz MDC Junior), koncert zespołu „Lufa Band” z Lubaczowa, który przypomniał
największe przeboje z lat `80 i `90, natomiast do zabawy i tańca grał zespół „ONI” z
Przeworska. Wspólna zabawa trwała do późnych godzin wieczornych. Pogoda dopisała, a
uczestnikom towarzyszył wspaniały humor i dobra zabawa. 
Po raz kolejny pokazaliśmy, że nie tylko potrafimy dbać i walczyć o prawa pracownicze, ale
również wspólnie świętować, tym razem z okazji jubileuszu NSZZ „Solidarność”. W‍
dzisiejszym zabieganym ‍świecie, gdzie relacje międzyludzkie często ‌ustępują miejsca
wirtualnym ​interakcjom, organizacja rodzinnego pikniku stała się niezwykle cenna. Nie tylko
wyzwoliła w nas wszystkich spontaniczną radość i możliwość na odpoczynek od codziennej
pracy, ale także wzmocniła więzi i nasze poczucie przynależności do organizacji. Serdecznie
dziękujemy wszystkim za liczne przybycie wraz z swoimi pociechami (około 200 dzieci) na
piknik oraz za aktywny udział w zabawie i stworzeniu rodzinnej atmosfery. W szczególności
składamy podziękowanie tym, którzy przez swoje osobiste zaangażowanie przyczynili się do
organizacji tego wydarzenia.   
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